Код

	0301006

	47144025

                                                                                                     Форма по ОКУД
                                                                                                                  по ОКПО
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 125

	Номер документа
	Дата составления

	02-02/56
	05. 08.2014г

                                                                  ПРИКАЗ

Об утверждении положений

В целях реализации плана мероприятий («дорожная карта») по повышению эффективности и качества образовательных услуг в Ярославской области, утвержденной Постановлением области от 23.04.2014 года № 435-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение « Об оплате труда  работников  МДОУ д/с № 125» от 05.08.2014года.
2. . Руководителю детского сада познакомить  сотрудников детского сада с данными положениями и принять их на общем собрании коллектива, а так же согласовать с профсоюзной организацией ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Постановление области от 23.04.2014 года № 435-п

Руководитель организации         заведующая__________    ______________       Н.А. Потапова____
                                                                 должность                                              личная подпись                               расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]